

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej URZĄD MIASTA KIELCE RYNEK 1, 25-303 KIELCE 000516028 Numer identyfikacyjny REGON	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 2023-12-31	Adresat PREZYDENT MIASTA KIELCE KIELCE,RYNEK 1
--	--	--

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	1 435 724 936,50	1 491 368 692,25
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanów produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 234 208,03	2 421 647,40
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	1 434 490 728,47	1 488 947 044,85
B. Koszty działalności operacyjnej	147 111 659,50	165 778 358,68
I. Amortyzacja	11 108 328,54	11 162 501,11
II. Zużycie materiałów i energii	3 677 380,06	3 905 792,52
III. Usługi obce	75 361 212,91	75 828 902,71
IV. Podatki i opłaty	973 993,03	919 524,69
V. Wynagrodzenia	41 976 044,16	48 175 765,85
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	9 091 895,16	10 306 596,03
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 546 304,49	8 452 629,71
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	948 169,03	1 866 460,11
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	1 636 715,98	1 389 321,98
X. Pozostałe obciążenia	791 616,14	3 770 863,97
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	1 288 613 277,00	1 325 590 333,57
D. Pozostałe przychody operacyjne	26 963 000,28	39 844 269,35
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	13 209 443,05	26 748 492,31
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	13 753 557,23	13 095 777,04
E. Pozostałe koszty operacyjne	19 157 996,12	26 813 175,08
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	19 157 996,12	26 813 175,08
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 296 418 281,16	1 338 621 427,84
G. Przychody finansowe	23 056 184,57	23 720 695,53
I. Dywidendy i udziały w zyskach	6 982 208,56	6 602 363,22
II. Odsetki	11 413 659,60	10 831 132,62
III. Inne	4 660 316,41	6 287 199,69
H. Koszty finansowe	80 055 793,64	101 987 843,11
I. Odsetki	61 464 539,97	82 477 308,33
II. Inne	18 591 253,67	19 510 534,78
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 239 418 672,09	1 260 354 280,26
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 239 418 672,09	1 260 354 280,26